گفت که اقتصاد پاکستان بر پایه کشاورزی است و بر این اساس نمی‌تواند بدون منابع آب کافی زنده بماند و هر گونه تأخیر، لطمات جبران ناپذیری به دنبال دارد. (۲ سپتامبر ۲۰۱۵ - منبع: dailytimes)

ترکیه

هدف گذاری ترکیه برای سرمایه گذاری، تولید و توسعه مبادله برق در خارج از مرزهای این کشور

در تاریخ ۲۶ اوت سال ۲۰۱۵ (چهارم شهریور ۱۳۹۴)، هیأت وزیران ترکیه، مجوز تأسیس یک نهاد فرامرزی برای سرمایه‌گذاری بر تجارت و تولید برق در خارج از مرزهای این کشور را به شرکت دولتی تولید برق ترکیه (EUAS) اعطا نمود. این شرکت جدید، زیرمجموعه شرکت EUAS بوده و "EUAS HoldCo" نام‌گذاری شده است.